
土 日 月 火 水 木 金 土 日

28 29 30 31 1 2 3 4 5

休
業
休
業
休
業
休
業
休
業
休
業
休
業
休
業
休
業

12/28（土）～1/5（日）
年末年始休業日

ＷＥＢシステムは通常通り日曜を除き稼働します

※残共切断・全量切断共に赤い部分
の端材は基本処分となります。
※残共切断の青い部分の残材は品物
と一緒に納品いたします。

発 行 野水鋼業株式会社 本社 047-441-5313：福島 0248-29-8997

http://www.39nomizu.co.jp

年末年始休業

切断品を得意とする野水鋼業では、半切や等分切断も喜ん
でお受けいたします。
定尺1本から100本を超える量であってもお客様の短納期
にお応えできるよう、日々取り組んでおります。
等分切断は１０等分や１２等分などでもご対応可能ですの
で、お客様の必要な長さをご相談ください。
また、残共切断や全量切断も承ります。

めだか飼育
娘の希望で5匹飼い始めましたが、少しずつ増え今では20匹
となりました。小さな命の成長が愛おしくてたまりません❤

ラーメン好き
以前は長浜ラーメン（バリカタ）一択でしたが、今はジャンルにとら
われずその時に出会ったラーメンを楽しんでいます。
強いてこだわりとしては「ネギ」の多めは外せません！！！笑

本社営業部 白井センター福島センター

野水

今年もステンレスの様に強固で、
錆びないご支援をいただき心より
感謝申し上げます。

新しい年も、輝きを失わず信頼や
お客様の立場に立ってお役に
立てるよう頑張って参ります。

営業部：渡辺

来年もよろしくお願いいたします。


